
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 30 DE OCTUBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0994P CHARRO LOBATO, MARÍA CRISTINA Licenciado en Historia  35,24

****0994P CHARRO LOBATO, MARÍA CRISTINA Licenciado en Antropología Social y Cultural  37,64

****9066M CUESTA CHORRO, GEMA Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos  12,00

****4661E DE TENA OREÑA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Economía  12,40

****5322C MARTIN JIMENEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Geografía  32,79

****9995Q MOHEDANO HERRERA, MARÍA ISABEL Licenciado en Humanidades  03,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****85127 ABAD PLATAS, JORDI Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,80

****3679W BATANERO FRANCO, GEMA LAURA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  07,60

****1819S BATUECAS MORDILLO, MARIA TERESA Graduado o Graduada en Química  31,68

****9151R CASADO BECERRA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  05,60

****5153H CASASNOVAS ORUS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,80

****1004S CHIVA TOMÁS, ROSA ANA Licenciado en Biología  42,40

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Licenciado en Biología  38,80

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

****8358W DEL CAÑO OCHOA, FRANCISCO Licenciado en Biología  38,13

****9076Z GONZALEZ ZANCADA, NATALIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  02,00

****5389L HURTADO NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  25,53

****4972K JIMÉNEZ ORTEGA, JAIME Ingeniero en Electrónica  37,60

****43235 KANALEY , KATHLEEN Graduado o Graduada en Biología  18,40

****6873D LORENZO VÉLEZ, LUNA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****9041H MARTINEZ DE ITURRATE SANZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  27,48

****0822T ORTEGA RODRÍGUEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,97

****9207K REDONDO PUENTE, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  14,00

****1781T RODRÍGUEZ BOVOLENTA, ELENA Licenciado en Biología  41,20

****7318F RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

****7002T RODRIGUEZ ORTIZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  22,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****85127 ABAD PLATAS, JORDI Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,80

****3679W BATANERO FRANCO, GEMA LAURA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  07,60

****0994P CHARRO LOBATO, MARÍA CRISTINA Licenciado en Historia  35,24

****0994P CHARRO LOBATO, MARÍA CRISTINA Licenciado en Antropología Social y Cultural  37,64

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Licenciado en Biología  38,80

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

****4025F FORTE GIL, DÉBORA Licenciado en Biología  04,40

****0090Q FRANCÉS ALCÁNTARA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  14,00

****5918A GALLEGO CALVENTE, AURELIA TERESA Licenciado en Física  35,20

****0001H GARCIA LAINEZ, DIANA Graduado o Graduada en Geología  06,80

****2157W JIMÉNEZ ONTIVEROS, VICENTE LUIS Licenciado en Biología  10,40

****2157W JIMÉNEZ ONTIVEROS, VICENTE LUIS Diplomado en Biología (primer ciclo)  10,00

****6873D LORENZO VÉLEZ, LUNA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****7637T MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  08,00

****8116Q QUER IMEDIO, SUSANNA Graduado o Graduada en Biología  12,28

****3500E RIZALDOS VALLEJO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,57
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9151R CASADO BECERRA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  05,60

****2785P ESCARAY MAZZUCCONI, FRANCISCO JOSÉ Ingeniero Agrónomo  38,80

****4025F FORTE GIL, DÉBORA Licenciado en Biología  04,40

****0090Q FRANCÉS ALCÁNTARA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  14,00

****5389L HURTADO NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  25,53

****43235 KANALEY , KATHLEEN Graduado o Graduada en Biología  18,40

****0557V PÉREZ GARCÍA, SELENE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****9207K REDONDO PUENTE, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4569G CAMARGO OLIVARES, JOSÉ LUIS Ingeniero de Telecomunicación  16,90

****3557C CARCEL GARCIA, SARA Ingeniero Industrial  32,00

****8513J CASAÑA COPADO, JOSE VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 05,60

****5153H CASASNOVAS ORUS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,80

****5918A GALLEGO CALVENTE, AURELIA TERESA Licenciado en Física  35,20

****716 GARCÉS  SOCARRÁS , LUIS MANUEL Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  47,20

****1260C HUERTA PARAJON, MONICA Licenciado en Química  37,20

****2157W JIMÉNEZ ONTIVEROS, VICENTE LUIS Licenciado en Biología  10,40

****2157W JIMÉNEZ ONTIVEROS, VICENTE LUIS Diplomado en Biología (primer ciclo)  10,00

****4972K JIMÉNEZ ORTEGA, JAIME Ingeniero en Electrónica  37,60

****9507C RODRIGO CAMPOS, JULIO Diplomado en Física (primer ciclo)  35,60

****9507C RODRIGO CAMPOS, JULIO Ingeniero en Electrónica  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  24,92

****5988N REDONDO SOTO, CINTHYA Graduado o Graduada en Química  08,00

****5970S REPRESA BULLIDO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Industrial  09,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4273Y ALONSO MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  20,51

****1004S CHIVA TOMÁS, ROSA ANA Licenciado en Biología  42,40

****2785P ESCARAY MAZZUCCONI, FRANCISCO JOSÉ Ingeniero Agrónomo  38,80

****9076Z GONZALEZ ZANCADA, NATALIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  02,00

****4539D LÓPEZ PUERTOLLANO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  42,24

****0557V PÉREZ GARCÍA, SELENE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****7318F RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

****2766N SABATER SÁNCHEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  40,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9815P ARNAL VALLÉS, LORENZO Graduado o Graduada en Química  13,40

****9346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  24,92

****8685 HENAO SIERRA, WILSON ALBEIRO Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  19,24

****1260C HUERTA PARAJON, MONICA Licenciado en Química  37,20

****4539D LÓPEZ PUERTOLLANO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  42,24

****0822T ORTEGA RODRÍGUEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,97

****5988N REDONDO SOTO, CINTHYA Graduado o Graduada en Química  08,00

****5970S REPRESA BULLIDO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Industrial  09,57

****3500E RIZALDOS VALLEJO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,57
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 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4969Q SALAZAR FERNANDEZ DE GAMARRA,
RENALDO JOSE

Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4969Q SALAZAR FERNANDEZ DE GAMARRA,
RENALDO JOSE

Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4273Y ALONSO MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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